ПРОТОКОЛ
проведения аукциона и подведения итогов по продаже нежилого здания, общей площадью – 920,8 кв.м., расположенного по адресу: Россия,  Курганская область,  Шумихинский район, с. Крутая Горка,  ул.  Гагарина,  д. 8.

г. Шумиха                                                                                10 июля  2018 г. 11-00 час.

Присутствовали:
       Председатель комиссии: Федулов Л.М. – Глава Большевистского сельсовета Шумихинского района Курганской области;
     Секретарь: Кондратьева Л.В. – ведущий специалист Администрации Большевистского сельсовета;
    Члены комиссии:
     Коробицина Н.А.- военно-учетный работник Администрации Большевистского сельсовета;
     Малетин А.В. –  депутат Большевистского сельской Думы;
     Тарасенко В.М.- депутат Большевистского сельской Думы;
     Участник № 1 Баженова Л.М.;
     Участник № 2 Баженов А.Б.
Повестка:
Проведение аукциона по продаже нежилого здания, общей площадью – 920,8 кв.м., расположенного по адресу: Россия,  Курганская область,  Шумихинский район, с. Крутая Горка,  ул.  Гагарина,  д. 8,  подведение итогов аукциона.
Слушали:
     Председателя комиссии Федулова Л.М.
Председатель объявил об открытии аукциона по продаже   нежилого здания, общей площадью – 920,8 кв.м., расположенного по адресу: Россия,  Курганская область,  Шумихинский район, с. Крутая Горка,  ул.  Гагарина,  д. 8.
      Стартовая (начальная) цена за объект – 755 000,00 (Семьсот пятьдесят пять тысяч 00 коп.) рублей. Шаг аукциона – 10 000,00 рублей.
       Предложено  участникам заявить начальную цену –  755 000,00 рублей путем поднятия карточек. Все участники подняли карточки - заявили начальную цену. Предложено участникам заявить свои предложения по цене, превышающей первоначальную цену на «шаг аукциона».
      Победителем в результате аукциона признан участник № 2 – Баженов Андрей Борисович,  заявивший цену – 765 000,00  (Семьсот шестьдесят пять тысяч  рублей 00 коп.)  рублей  за объект.
Комиссия решила:
Признать победителем аукциона по продаже нежилого здания, общей площадью – 920,8 кв.м., расположенного по адресу: Россия,  Курганская область,  Шумихинский район, с. Крутая Горка,  ул.  Гагарина,  д. 8 участника № 2  – Баженова Андрея  Борисовича,      заявленная цена которого 765 000,00  (Семьсот шестьдесят пять тысяч  рублей 00 коп.)    рублей была названа последней.

Председатель:                                                       _____________    Федулов Л.М.

Члены комиссии:                                                 _____________     Сырых Т.А.
                                                                                 _____________     Малетин А.В.
                                                                                 _____________     Тарасенко В.М.
Секретарь:                                                            _____________     Кондратьвев Л.В.